
  

 

 

2017 年 3 月 24 日 

 

株式会社 J.COTT 

 

 

役員体制変更のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社はこの度、ジャパンケーブルキャスト株式会社への業務移管完了を受け、新たな事業

展開を推進するにあたり、2017 年 3 月 24 日開催の臨時株主総会及び取締役会におきまして、

役員体制を変更いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、本日現在の当社役員構成は以下のとおりであります。 

 

記 

 

代表取締役社長 藤本 智浩（新任） 

取締役 永濱 健 

取締役 上原 恵（新任） 

取締役 前田 陽介 

取締役 遠藤 昌男 

監査役 廣田 圭三（新任） 

 

なお、代表取締役社長美齊津敬二、取締役二宮靖男、取締役中川実、取締役平野正男、取締役佐

藤尚治、取締役大津穰、監査役柏木博につきましては、2017 年 3 月 24 日をもって辞任いたしました。

在任中のご厚誼に深く御礼申し上げます。 

今後とも引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


